关于举办“扬州教育讲坛—2021 中学物理专场”
活动的通知

各学校:

为了进一步提高中学物理教师新课程实施水平，更好引领广

大教师专业发展，扬州市教育局决定举办“扬州教育讲坛

——2021 中学物理专场”活动，我市组织教师参加。现就活动

有关事项通知如下。

一、活动时间和地点

时间：2021 年 5月 10 日 14:00—17:30

地点：扬州中学综合楼二楼报告厅

二、参加对象

请各校按系统所给配额安排教师参加，并于 5 月 8 日 12：

00 前在江苏省中小学教师（校长）培训管理系统完成培训报名

工作。

三、专家介绍

桑芝芳，教授，苏州大学物理教育研究所所长，《物理教师》

编辑部主任，常务副主编，苏州市物理学会秘书长，主要研究方

向为物理课程与教学论，曾获全国教育硕士优秀指导教师，在国

内外刊物发表论文 80 余篇。

四、活动内容

时间 内容 主讲 地 点

14:00-14:45 公开课《光的折射 》
上课：刘小兰

点评：高正球

15:00-17:30
专家讲座：中学物理教学研究与

教师专业发展

主讲：桑芝芳

主持：薛义荣

综合楼

二楼报告厅

五、其他事项

1.凡报名参会人员不得缺席迟到，因考勤需要，请各参会人

员携带本人身份证。

2.做好疫情防控工作。参会人员要提前准备好当天的苏康码

及口罩，在校门口出示苏康码并接受体温检测后，方可进入校园。

3.做好安全工作。相关学校要做好组织工作，确保参加活动

的教师交通等方面的安全。所有参会人员注意交通安全，乘公交

车的到“石塔寺”站台下，然后步行至扬中北门进入校园。开车

的老师到北门后，请按照门卫的统一指挥停好车辆。

仪征市教育局

2021 年 4 月 29 日